
Záhumenky

Vinohrady

19
0/

4

200

111/1

74

61/2

71/2

73

75

76

111/1

138

111/2

122

105

132

130129

1
2

3

87

88

107

104

103

10
2

91

99

92

106

Pod chřibem

60/9

119

117

106

109

118

119

120

98/3

95/1

95/2

95/3

98/2
98/4

18/2

227

95/9

207

206

219

279

277/1

95/6

235

95/5

1

251

274

245
268

248

280

143

144

129

131

180

182

183

128

155

ETAPA 2

ETAPA 2

ETAPA 2

10.67.7
2.9

107.5
2.5

10.2
2.7

7.5

3
4

5

12

5.5
2.7

3.8

3.9
2.6 4

5

2.3 5.5
2.7

8 3
.54

2
2

5.1
2.9

3.5
3.5

1

5

5
2

.7

20.4

9
6

3
.2

3
.5

2
.3

9

4.1 2.9 2

3.7 3.5 1.8

14.4

5

10.1

17
.7

5
.5

3.5

8

6

6

10

m
in

. 
8

10

5

5
5.5

2.5

2

4
.1

1
0

3

5
.5

7.1

4.7

HŘIŠTĚ

SAD

ZAHRADNICTVÍ

8

SIL
NIC

E ll/
435

SM
ĚR  D

UB N
.M

.

S
IL

N
IC

E
 ll

/4
35

S
M

Ě
R

  
O

LO
M

O
U

C

S
IL

N
IC

E
 l
lI/

4
3
5
2

AUTOBUS. ZAST.

TR. ST.

8
5

22.8

22.6

18

18

18

20.5

21.8

18.6

22

22.2

19.1

18.9

18.5

18.5

18.5

18.5

19.5

32.2

35.6

39.8

12

SMĚNA

SMĚNA

SMĚNA

SMĚNA

ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ PODKLAD PRO ROZHODOVÁNÍ V ÚZEMÍ

A PRO ZMĚNU ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUEMTNACE

Územní studie Kožušany-Tážaly
lokalita "Pod Chřibem" a "Vinohrady"

vypracoval: Magistrát města Olomouce, odbor koncepce a rozvoje

Ing.arch. Libor Dašek, 05/2016

URBANISTICKÝ NÁVRH
M 1:1000

S

NAVRŽENÉ (VÝHLEDOVÉ) POZEMKY STAVEB / PARCELACE) / HRANICE VEŘEJNÉHO

PROSTRANSTVÍ

STÁVAJÍCÍ / NAVRŽENÁ  STAVEBNÍ ČÁRA ZÁSTAVBY

NAVRŽENÉ UMÍSTĚNÍ ZÁSTAVBY, ULIČNÍHO OPLOCENÍ, ORIENTACE HŘEBENE HLAVNÍ

STŘECHY, VJEZDU

STÁVAJÍCÍ / NAVRŽENÉ VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

LEGENDA:

NAVRŽENÉ NEOPLOCENÉ PŘEDZAHRÁDKY NA POZEMCÍCH STAVEB,

KTERÉ ROZŠIŘUJÍ VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

STÁVAJÍCÍ / NAVRŽENÉ KOMUNIKACE (MÍSTNÍ KOMUNIKCE)

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ

min.7

NAVRŽENÝ ZPŮSOB  UMISŤOVÁNÍ STAVEB:

7min.4

ORGANIZOVANÉ UMISŤOVÁNÍ STAVEB VŽDY NA JEDNU

SPOLEČNOU HRANICI, PODÉL KTERÉ JE MOŽNÉ

UMÍSŤOVAT PŘÍZEMNÍ DVORNÍ  KŘÍDLA ZVYŠUJÍCÍ

SOUKROMÍ

VOLITENÉ UMÍSTĚNÍ AŽ NA PROTĚJŠÍ HRANICI

(A NAPŘ. VYTVOŘENÍ PRŮJEZDU)

VOLITENÉ UMÍSTĚNÍ AŽ NA PROTĚJŠÍ HRANICI

(A NAPŘ. VYTVOŘENÍ VESTAVĚNÉ DVOJGARÁŽE)

VOLITENÉ UMÍSTĚNÍ MIN. 4m OD PROTĚJŠÍ HRANICE

(BEZ MOŽNOSTI OKEN OBYTNÝCH MÍSTNOSTÍ A POUZE

VE ZVLÁŠŤ STÍSNĚNÝCH PODMÍNKÁCH)

VOLITENÉ UMÍSTĚNÍ MIN. 7m OD PROTĚJŠÍ HRANICE

(S MOŽNOSTÍ OKEN OBYTNÝCH MÍSTNOSTÍ VE ŠTÍTĚ)

PŘÍKLADY UMÍSTĚNÍ SAMOSTATNÝCH GARÁŽÍ

MOŽNOST UMÍSŤOVÁNÍ PŘÍZEMNÍCH DVORNÍCH  KŘÍDEL

ZVYŠUJÍCÍCH SOUKROMÍ

UMÍSTĚNÍ STAVEB SVÝM HLAVNÍM OBJEMEM

VE STAVEBNÍ ČÁŘE

půdorys

uliční pohled

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

NAVRŽENÁ ALEJ VE VEŘEJNÉM PROSTRNSTVÍ

ZASTAVITELNÁ PLOCHA I. ETAPY

(ZÁSTAVBA V SOULADU S PLATNÝM ÚZEMNÍM PLÁNEM)

NEZASTAVITELNÁ PLOCHA II. ETAPY - PODKLAD PRO ZMĚNU ÚP

(ZÁSTAVBA MOŽNÁ AŽ PO ZMĚNĚ ÚZEMNÍHO PLÁNU A PŘELOŽCE VEDENÍ VN)

ZASTAVITELNÁ PLOCHA PRO ZEMĚDĚLSKÉ AREÁLY A SLUŽBY (Vz) PODLE ÚZEMNÍHO PLÁNU

(STÁVAJÍCÍ ZAHRADNICTVÍ)

PLOCHA URČENÁ PRO DĚTSKÁ HŘIŠTĚ (Rdh) A VEŘEJNOU PARKOVOU ZELEŇ (Zp)

PODLE ÚZEMNÍHO PLÁNU

ETAPA 2

STÁVAJÍCÍ PLOCHA KRAJINNÉ ZELENĚ (Ek) A INTERAKČNÍHO PRVKU ÚSES PODLE ÚP

S NÁVRHEM ROZŠÍŘENÍ VÝSADBY POROSTŮ (ŠRAFA OZNAČUJE MÍSTO PRUDKÉHO SVAHU)

HRANICE ZASTAVITELNÉ PLOCHY PRO BYDLENÍ (Br) PODLE PLATNÉHO

ÚZEMNÍHO PLÁNU

HRANICE ZASTAVITELNÉ PLOCHY (Rs) SPORTOVNÍHO ZAŘÍZENÍ (STAVBY ZÁZEMÍ

HŘIŠTĚ-ŠATNY, WC, OBČERSTVENÍ, PARKOVIŠTĚ, TRIBUNA ATD.)

NEZASTAVITELNÁ PLOCHA PRO HOSPODAŘENÍ NA ORNÉ PŮDĚ (Po) PODLE ÚZEMNÍHO PLÁNU,

NAVRŽENO K VYUŽITÍ JAKO EXTENZÍVNÍ NEOPLOCENÝ SAD

HRANICE VYHLÁŠENÉHO ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ Q100

STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ VEDENÍ VN (ČÁST NAVRŽENA K PŘELOŽCE)

NAVRŽENÉ ZATRUBNĚNÍ STÁVAJÍCÍ SILNIČNÍ PŘÍKOPY (DEŠŤOVÁ KANALIZACE)

OBRYS POVOLENÉ / ROZESTAVĚNÉ STAVBY

NAVRŽENÉ SBĚRNÉ MÍSTO TŘÍDĚNÉHO ODPADU




